O empreendimento terá uma casa de máquinas com 200 m2, um posto de geração de

energia com 250 m, e uma usina de geraÇão de energia fotovoltaica (solar) com 11.000 m'?,

totalizando 11.450 m'?, cerca de 93,75% da área do imóvel.

8.2. Participação Financeira da Empresa
o valor previsto para investimento é de R$ 5.500.000,00 (cinco milhÕes e quinhentos

mil reais), sendo R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) em construção e R$ 5.000.000,00
(cinco milhões de reais) em máquinas e equlpamentos, os valores para investimento serão
pleiteados junto às instituiçÕes financeiras.

9 .INVESTIMENTOS DIRETOS DA EMPRESA NO EMPREENDIMENTO